
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Satiksmes ministrija]
    
  
              
      [image: Satiksmes ministrija]
    
  
              
      [image: Satiksmes ministrija]
    
  
              
      [image: Satiksmes ministrija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
      Mūsu cilvēki
            
    
	
      
        Vadība
              
      	
      
      Satiksmes ministrs
            
    
	
      
      Valsts sekretāra p.i.
            
    


    
	
      
      Satiksmes ministrijas darbības stratēģija
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
        Padotības iestādes
              
      	
      
      VSIA "Autotransporta direkcija"
            
    
	
      
      VAS "Ceļu satiksmes drošības direkcija"
            
    
	
      
      SIA "Eiropas dzelzceļa līnijas"
            
    
	
      
      AS "Pasažieru vilciens"
            
    
	
      
      VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs"
            
    
	
      
      VAS "Latvijas dzelzceļš"
            
    
	
      
      VAS "Latvijas Gaisa satiksme"
            
    
	
      
      VSIA "Latvijas Jūras administrācija"
            
    
	
      
      VAS "Latvijas Pasts"
            
    
	
      
      VSIA "Latvijas Valsts ceļi"
            
    
	
      
      VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”
            
    
	
      
      VAS "Starptautiskā lidosta "Rīga""
            
    
	
      
      AS "Ventas osta"
            
    


    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Personāla politika
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Atašeji
            
    
	
      
      ASEM - Āzijas un Eiropas sanāksme
            
    
	
      
      Satiksmes ministrijas sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Informācija par darba samaksu
            
    
	
      
      Informācija par 2023. gada budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2022. gada budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2021. gada budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2020. gada valsts budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2019. gada valsts budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2018. gada valsts budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2017. gada valsts budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2016. gada valsts budžetu
            
    
	
      
      Informācija par 2015. gada valsts budžetu
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    


                          
	
                              
                  Nozares politika
                                  
                	
      
        Aviācija
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Licencētās aviokompānijas
            
    
	
      
      Starptautiskās lidostas "Rīga" trokšņu stratēģiskā karte un trokšņu samazināšanas rīcības plāns
            
    


    
	
      
        Autosatiksme
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Trokšņu stratēģiskā karte un rīcības plāns trokšņu mazināšanai
            
    


    
	
      
        Dzelzceļš
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Trokšņu stratēģiskā karte dzelzceļa līnijai
            
    
	
      
      Dzelzceļa līnijas trokšņu samazināšanas rīcības plāns
            
    
	
      
        Rail Baltica
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Finansējums
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Ziņu arhīvs
            
    


    


    
	
      
        Jūrniecība
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Pasts
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        Elektroniskie sakari
              
      	
      
      Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Ļoti augstas veiktspējas elektronisko sakaru tīklu attīstība Latvijā
            
    


    
	
      
        Transporta loģistika
              
      	
      
      Nozares organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Ostu regula Latvijā
            
    


    
	
      
        Bīstamas kravas
              
      	
      
      Nozares organizācijas
            
    
	
      
      Normatīvais regulējums
            
    


    
	
      
        Sabiedriskais transports
              
      	
      
      Saistītās organizācijas
            
    
	
      
      Būtiskākie normatīvie akti
            
    
	
      
        Informācija sabiedriskā transporta pasažieriem
              
      	
      
      Sabiedriskā transporta pasažieru tiesības
            
    


    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Vides mērķu projekti
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Foto, video un infografikas
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
      Interešu pārstāvības reģistrs
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Izstrādē esošie attīstības plānošanas dokumenti un tiesību akti
            
    
	
      
        Konsultatīvie formāti
              
      	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Sabiedriskās apspriedes un publiskās apspriešanas
            
    


    
	
      
        Starpinstitucionālās padomes
              
      	
      
      Ceļu satiksmes drošības padome
            
    
	
      
      Autoceļu padome
            
    
	
      
      Aviācijas nozares padome
            
    
	
      
      Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padome
            
    
	
      
      Loģistikas padome
            
    
	
      
      Nacionālās enerģētikas un klimata padomes Ilgtspējīgas mobilitātes darba grupa
            
    


    
	
      
      Sadarbība ar sabiedrības pārstāvjiem
            
    


    
	
      
      Satiksmes ABC
            
    


                          
	
                              
                  Fondi un ES
                                  
                	
      
        Eiropas Savienība
              
      	
      
      ES tiesību akti
            
    
	
      
      Eiropas Komisijas ģenerāldirektorāti
            
    
	
      
      Eiropas Savienības Padome
            
    
	
      
      Sabiedriskās apspriešanas
            
    
	
      
      Sākotnējo pozīciju izstrāde
            
    
	
      
      Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES
            
    


    
	
      
        Atveseļošanas fonds
              
      	
      
      Atveseļošanas fonda projektu aktualitātes
            
    
	
      
      Satiksmes ministrijas iesaiste Atveseļošanas fonda reformu īstenošanā
            
    
	
      
      Rīgas un Pierīgas sabiedriskā transporta sistēmas modernizācija un zaļināšana
            
    
	
      
      Bateriju vilcieni
            
    


    
	
      
        2021.-2027.gada plānošanas periods
              
      	
      
      ES fondu 2021-2027 aktualitātes
            
    
	
      
      Transporta un sakaru nozaru ES fondu investīciju prioritātes 2021.-2027.gada plānošanas periodā
            
    
	
      
      Pāreja uz ilgtspējīgu un viedu mobilitāti un ilgtspējīgas TEN-T infrastruktūras izveide
            
    
	
      
      Digitālās savienojamības nodrošināšana
            
    


    
	
      
        2014.-2020.gada plānošanas periods 
              
      	
      
      ES fondu 2014-2020 aktualitātes
            
    
	
      
      Atbalsta jomas
            
    
	
      
      Iesaistītās iestādes
            
    
	
      
      Saistošie dokumenti
            
    
	
      
      Tehniskā palīdzība
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Vides mērķu projekti
            
    


    
	
      
        Iepriekšējie periodi
              
      	
      
        TEN-T
              
      	
      
      Finanšu palīdzības mērķi un nosacījumi
            
    
	
      
      Latvijas apstiprinātie projekti 2004 - 2006
            
    
	
      
      Latvijas apstiprinātie projekti 2007 - 2013
            
    
	
      
      Metodiskie dokumenti
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    


    
	
      
        2007.-2013.gada plānošanas periods
              
      	
      
      Realizācija
            
    
	
      
      Līgumu un pielikumu paraugi
            
    
	
      
      Metodiskie norādījumi finansējuma saņēmējiem
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes
            
    


    
	
      
        2004.-2006.gada plānošanas periods
              
      	
      
      Kohēzijas fonds
            
    
	
      
      ERAF
            
    


    


    
	
      
        EISI/(CEF)
              
      	
      
        2014.-2020.gada plānošanas periods
              
      	
      
      EISI (CEF) projektu iesniegumu konkursi (2014-2020)
            
    
	
      
      EISI/(CEF) Apstiprinātie projekti
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Praktiska diskusija par finansējuma piesaisti 21.10.2016
            
    


    
	
      
        2021.-2027.gada plānošanas periods
              
      	
      
      EISI (CEF) Projektu iesniegumu konkursi
            
    
	
      
      EISI/(CEF) Apstiprinātie projekti
            
    
	
      
      EISI/CEF projektu aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Satiksmes ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde transporta un sakaru nozarē. Transporta nozare ietver dzelzceļa, autosatiksmes, jūrniecības un aviācijas apakšnozares, kā arī pasažieru pārvadājumu, tranzītpārvadājumu un bīstamo kravu pārvadājumu jomas. Autosatiksmes apakšnozare ietver autotransporta, autoceļu un ceļu satiksmes drošības jomas. Sakaru…
            
                                                	
        
          Viegli lasīt
          
        
      
	
        
          Mūsu cilvēki
          Satiksmes ministrijas nozīmīgākais resurss ir tās darbinieki, līdz ar to ministrija nepārtraukti strādā pie darba vides attīstības, jaunu profesionāļu piesaistes un esošo darbinieku izaugsmes. Rūpes par to iekļautas ministrijas stratēģijā 2022. – 2027. gadam, tādējādi uzsverot darbinieka labbūtības nozīmi ministrijas darbā un mērķu sasniegšanā.
        
      
	
          
              Vadība
              Satiksmes ministrijas vadība.
          
          	
        
          Satiksmes ministrs
          Satiksmes ministrs Kaspars Briškens
        
      
	
        
          Valsts sekretāra p.i.
          Satiksmes ministrijas valsts sekretāra p.i. Ligita Austrupe.
        
      


      
	
        
          Satiksmes ministrijas darbības stratēģija
          Informācija par Satiksmes ministrijas darbības stratēģiju.
        
      
	
        
          Struktūra
          Satiksmes ministrijas struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Transporta nozare ietver dzelzceļa, autosatiksmes, jūrniecības un aviācijas apakšnozares, kā arī pasažieru pārvadājumu, tranzītpārvadājumu un bīstamo kravu pārvadājumu jomas. Autosatiksmes apakšnozare ietver autotransporta, autoceļu un ceļu satiksmes drošības jomas. Sakaru nozare ietver elektronisko sakaru un pasta apakšnozares.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
        
      
	
          
              Padotības iestādes
              Informācija par ministrijas deleģēšanas līgumiem un padotībā esošajām valsts iestādēm, kā arī informācija par valsts kapitālsabiedrībām, kurās nozares ministrija ir kapitāldaļu turētāja. 
          
          	
        
          VSIA "Autotransporta direkcija"
          VSIA “Autotransporta direkcija” ir vienotas valsts politikas realizētāja pasažieru un kravu pārvadājumu jomā. VSIA “Autotransporta direkcija” darbība saistīta ar sabiedriskā transporta – pasažieru pārvadājumu ar autobusu un vilcienu – plānošanu, licenču izsniegšanu kravu un pasažieru komercpārvadājumiem un atļauju izsniegšanu starptautisko pārvadājumu…
        
      
	
        
          VAS "Ceļu satiksmes drošības direkcija"
          Valsts akciju sabiedrība "Ceļu satiksmes drošības direkcija" (CSDD) ir valsts akciju sabiedrība, kas saskaņā ar Ceļu satiksmes likumu un CSDD Statūtiem nodarbojas ar transportlīdzekļu reģistrāciju, autovadītāju kvalifikācijas eksāmenu pieņemšanu un vadītāja apliecību izsniegšanu, tehniskās apskates nodrošināšanu, veic ceļu drošības auditu un vispārēju…
        
      
	
        
          SIA "Eiropas dzelzceļa līnijas"
          	
SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas” īsteno Eiropas sliežu platuma valsts publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras būvniecības pārraudzību atbilstoši tautsaimniecības vajadzībām un tās attīstībai, stabilas satiksmes interesēm, kā arī vides aizsardzības prasībām, tai skaitā uzkrāj, apkopo un sniedz informāciju politikas plānotājiem turpmākai nozares…
        
      
	
        
          AS "Pasažieru vilciens"
          	
Akciju sabiedrība „Pasažieru vilciens” ir vienīgais iekšzemes sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējs, kas pārvadā pasažierus visā Latvijas teritorijā pa dzelzceļu.
        
      
	
        
          VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs"
          VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” ir stratēģisks valsts autoceļu infrastruktūras uzturēšanas uzņēmums, kas nodrošina valsts autoceļu kompleksās ikdienas uzturēšanas darbu plānošanu un veikšanu, pašvaldību maģistrālo, tranzītu ielu un citu autoceļu ikdienas uzturēšanu, kā arī veic  būvmateriālu - dolomīta šķembu, drupinātās grants un sagatavotās smilts…
        
      
	
        
          VAS "Latvijas dzelzceļš"
          VAS „Latvijas dzelzceļš” ir publiskās dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītājs. VAS „Latvijas dzelzceļš” veic dzelzceļa infrastruktūras jaudas sadali, nodrošina vilcienu kustību, nodrošina attiecīgo pamatlīdzekļu uzturēšanu un atjaunošanu, izstrādā investīciju projektus un iegulda līdzekļus infrastruktūras attīstībā, piesaistot Eiropas Savienības fondu un…
        
      
	
        
          VAS "Latvijas Gaisa satiksme"
          VAS “Latvijas gaisa satiksme” pamatdarbības veids ir Latvijas Republikas gaisa telpas izmantošana un gaisa satiksmes organizēšana, īstenojot sabiedrības intereses, sniedzot drošus aeronavigācijas pakalpojumus, ievērojot gaisa satiksmes vadības drošības starptautisko un valsts standartu prasības, vienlaikus izpildot gan militāro, gan civilo operatoru…
        
      
	
        
          VSIA "Latvijas Jūras administrācija"
          VSIA “Latvijas Jūras administrācija”  rūpējas, lai Latvijas karoga kuģi atbilst augstiem drošības un tehniskajiem standartiem. Mūsu valsts ostas un kuģi tajās tiek ekspluatēti droši, kuģu ceļi ir pilnībā uzmērīti un aprīkoti ar moderniem navigācijas līdzekļiem, Latvijas jūrnieku kvalifikācija un kompetence ir viena no augstākajām starp  ES dalībvalstīm. …
        
      
	
        
          VAS "Latvijas Pasts"
          	
VAS “Latvijas Pasts” nodrošina kvalitatīvus pasta pakalpojumus visā Latvijas teritorijā. Latvijas Pasts ir moderns, uz biznesa pamatiem balstīts uzņēmums, kas efektīvi konkurē pasta pakalpojumu tirgū ar stabilu reputāciju, augstiem klientu apkalpošanas standartiem un motivētiem darbiniekiem.
        
      
	
        
          VSIA "Latvijas Valsts ceļi"
          Valsts akciju sabiedrība „Latvijas Valsts ceļi” pārvalda valsts autoceļu tīklu, administrē tam piešķirto finansējumu, plāno un vada valsts autoceļu tīkla uzturēšanu un attīstību, organizē valsts pasūtījumu valsts autoceļu tīklā veicamajiem darbiem un pakalpojumiem, pasūta un vada valsts autoceļu tīkla standartu un tehnisko noteikumu projektu izstrādi, uztur…
        
      
	
        
          VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”
          VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”  ir viens no vadošajiem elektronisko sakaru pakalpojumu sniedzējiem Latvijā, nodrošinot kvalitatīvus un drošus telekomunikāciju risinājumus nozīmīgākajiem Latvijā pārstāvētajiem mobilo sakaru, interneta un telekomunikāciju operatoriem, kā arī valsts institūcijām. VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas…
        
      
	
        
          VAS "Starptautiskā lidosta "Rīga""
          VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” ir Baltijas reģiona galvenais gaisa satiksmes centrs, kas nodrošina sabiedrības interešu īstenošanu regulāro starptautisko pasažieru, kravas un pasta gaisa pārvadājumos uz Eiropas un citām pasaules valstu pilsētām, kā arī nodrošina pakalpojumus valsts drošības jautājumos, kas saistīti ar militārās aviācijas gaisa kuģu…
        
      
	
        
          AS "Ventas osta"
          Informācija par AS "Ventas osta".
        
      


      
	
          
              Vakances
              Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
          
          	
        
          Personāla politika
          Informācija par Satiksmes ministrijas personāla politiku.
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c. 

        
      
	
        
          Pētījumi
          Pētījumi par transporta un sakaru nozarēm.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Satiksmes ministrijas darbību reglamentējošie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likums, kas stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Satiksmes ministrijas Ētikas kodekss.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Lai nodrošinātu efektīvāku informācijas apriti starp Satiksmes ministriju un transporta un sakaru nozarē strādājošajiem komersantiem un nevalstiskajām organizācijām, aicinām ikvienu nozares pārstāvi izteikt savu viedokli par aktuāliem sadarbības jautājumiem ar ārvalstīm.
          
          	
        
          Atašeji
          Atašeji  nodrošina Satiksmes ministrijas un tās padotības iestāžu, kapitālsabiedrību, kurās ministrija ir valsts kapitāla daļu turētāja, interešu pārstāvēšanu Latvijas Republikas vēstniecībās akreditācijas valstīs.
        
      
	
        
          ASEM - Āzijas un Eiropas sanāksme
          Āzijas un Eiropas sanāksme (ASEM) ir neformāls dialoga un sadarbības forums, kas dibināts 1996.gadā, apvienojot 53 partnerus: 30 Eiropas un 21 Āzijas valstis, Eiropas Savienību un ASEAN sekretariātu. Tās galvenais mērķis ir nodrošināt platformu politiskā dialoga veicināšanai, ekonomiskās sadarbības stiprināšanai un globālo problēmu risināšanai Eirāzijas…
        
      
	
        
          Satiksmes ministrijas sadarbība ar starptautiskajām organizācijām
          Informācija par Satiksmes ministrijas sadarbību ar starptautiskajām organizācijām.
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu. 
          
          	
        
          Informācija par darba samaksu
          Satiksmes ministrijas amatpersonu darba samaksas un sociālo garantiju noteikšanas kritēriji.
        
      
	
        
          Informācija par 2023. gada budžetu
          Informācija par 2023. gada budžetu.
        
      
	
        
          Informācija par 2022. gada budžetu
          
        
      
	
        
          Informācija par 2021. gada budžetu
          Informācija par 2021. gada budžetu
        
      
	
        
          Informācija par 2020. gada valsts budžetu
          Informācija par 2020. gada valsts budžetu.
        
      
	
        
          Informācija par 2019. gada valsts budžetu
          Informācija par 2019. gada valsts budžetu.
        
      
	
        
          Informācija par 2018. gada valsts budžetu
          Informācija par 2018. gada valsts budžetu.
        
      
	
        
          Informācija par 2017. gada valsts budžetu
          Informācija par 2017. gada valsts budžetu.
        
      
	
        
          Informācija par 2016. gada valsts budžetu
          
        
      
	
        
          Informācija par 2015. gada valsts budžetu
          Informācija par 2015. gada valsts budžetu.
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.  
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie projekti Satiksmes ministrijā.
        
      


                                          
	
            
              Nozares politika
              Transporta nozare ietver dzelzceļa, autosatiksmes, jūrniecības un aviācijas apakšnozares, kā arī pasažieru pārvadājumu, tranzītpārvadājumu un bīstamo kravu pārvadājumu jomas. Autosatiksmes apakšnozare ietver autotransporta, autoceļu un ceļu satiksmes drošības jomas. Sakaru nozare ietver elektronisko sakaru un pasta apakšnozares.
            
                                                	
          
              Aviācija
              Aviācijas apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Aviācijas apakšnozares iestādes, uzņēmumi un organizācijas.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti aviācijas apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika aviācijas apakšnozarē.
        
      
	
        
          Licencētās aviokompānijas
          Informācija par licencētajām aviokompānijām.
        
      
	
        
          Starptautiskās lidostas "Rīga" trokšņu stratēģiskā karte un trokšņu samazināšanas rīcības plāns
          Informācija par AS "Starptautiskā lidosta "Rīga"" trokšņu stratēģisko karti un trokšņu samazināšanas rīcības plānu.
        
      


      
	
          
              Autosatiksme
              Autosatiksmes apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Autosatiksmes apakšnozares iestādes, uzņēmumi un organizācijas.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti autosatiksmes apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika autosatiksmes apakšnozarē.
        
      
	
        
          Trokšņu stratēģiskā karte un rīcības plāns trokšņu mazināšanai
          Informācija par trokšņu stratēģiskajām kartēm un rīcības plānu trokšņu mazināšanai.
        
      


      
	
          
              Dzelzceļš
              Dzelzceļa apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Dzelzceļa apakšnozares iestādes, uzņēmumi un organizācijas.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti dzelzceļa apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika dzelzceļa apakšnozarē.
        
      
	
        
          Trokšņu stratēģiskā karte dzelzceļa līnijai
          Informācija par trokšņu stratēģisko karti dzelzceļa līnijai.
        
      
	
        
          Dzelzceļa līnijas trokšņu samazināšanas rīcības plāns
          Informācija par rīcības plānu dzelzceļa līnijas trokšņu samazināšanai.
        
      
	
          
              Rail Baltica
              Rail Baltica ir Eiropas standarta platuma 1435mm Transeiropas transporta tīkla Ziemeļjūras – Baltijas koridora transporta sistēmas elements – jauna, ātrgaitas, elektrificēta, ar Eiropas Dzelzceļa satiksmes vadības sistēmu ERTMS aprīkota div-ceļu dzelzceļa līnija no Tallinas līdz Lietuvas–Polijas robežai, kas tālāk tiek savienota ar modernizētu, Rail Baltica…
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Rail Baltica izbūvē iesaistītās iestādes, uzņēmumi un organizācijas.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Ar Rail Baltica saistītie būtiskākie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Aktualitātes
          Ar Rail Baltica saistītās aktualitātes.
        
      
	
        
          Finansējums
          Rail Baltica projektu finansē trīs Baltijas valstis – Igaunija, Latvija un Lietuva – līdztekus Eiropas Savienības (ES) līdzfinansējumam līdz 85% no kopējām attiecināmajām izmaksām, kas tiek piešķirts no Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI/(CEF) līdzekļiem.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Rail Baltica informatīvie materiāli.
        
      
	
        
          Ziņu arhīvs
          Rail Baltica ziņu arhīvs.
        
      


      


      
	
          
              Jūrniecība
              Jūrniecības apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Iestādes, uzņēmumi un organizācijas jūrniecības apakšnozarē.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti jūrniecības apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika jūrniecības apakšnozarē.
        
      


      
	
          
              Pasts
              Pasta apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Iestādes, uzņēmumi un organizācijas pasta apakšnozarē.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti pasta apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika pasta apakšnozarē.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Informatīvie materiāli par pasta apakšnozari.
        
      


      
	
          
              Elektroniskie sakari
              Elektronisko sakaru apakšnozares raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Iestādes, uzņēmumi, organizācijas
          Iestādes, uzņēmumi un organizācijas elektronisko sakaru apakšnozarē.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti elektronisko sakaru apakšnozarē.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika elektronisko sakaru apakšnozarē.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Informatīvie materiāli par elektronisko sakaru apakšnozari.
        
      
	
        
          Ļoti augstas veiktspējas elektronisko sakaru tīklu attīstība Latvijā
          5G infrastruktūras izvēršana ir viens no pamatelementiem ES savienojamības nodrošināšanai un konkurētspējas uzlabošanai, no kā labumu gūtu kā patērētāji, tā arī uzņēmēji visdažādākajās nozarēs. Tiek lēsts, ka ieguvumi no 5G ieviešanas četrās izpētītajās rūpniecības nozarēs var sasniegt 113,1 miljardu eiro gadā. 
        
      


      
	
          
              Transporta loģistika
              Transporta loģistikas jomas raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Nozares organizācijas
          Organizācijas tranzīta jomā.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti tranzīta jomā.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika tranzīta jomā.
        
      
	
        
          Ostu regula Latvijā
          Kopš 2019.gada 24.marta ir spēkā un tieši piemērojama Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko izveido ostas pakalpojumu sniegšanas sistēmu un kopīgos noteikumus par ostu finanšu pārredzamību.
        
      


      
	
          
              Bīstamas kravas
              Bīstamo kravu jomas raksturojums un aktualitātes. 
          
          	
        
          Nozares organizācijas
          Organizācijas bīstamo kravu jomā.
        
      
	
        
          Normatīvais regulējums
          Normatīvais regulējums bīstamo kravu jomā.
        
      


      
	
          
              Sabiedriskais transports
              Sabiedriskā transporta jomas raksturojums un aktualitātes.
          
          	
        
          Saistītās organizācijas
          Organizācijas sabiedriskā transporta jomā.
        
      
	
        
          Būtiskākie normatīvie akti
          Būtiskākie normatīvie akti sabiedriskā transporta jomā.
        
      
	
          
              Informācija sabiedriskā transporta pasažieriem
              Informācija par pasažieru tiesībām un pienākumiem.
          
          	
        
          Sabiedriskā transporta pasažieru tiesības
          Informācija par sabiedriskā transporta pasažieru tiesībām
        
      


      
	
        
          Statistika
          Statistika par sabiedriskā transporta pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Vides mērķu projekti
          Pētījumu, novērtējumu un saistītās dokumentācijas izstrāde ilgtspējīga, integrēta un koordinēta multimodāla sabiedriskā transporta plāna priekšlikuma sagatavošanai Rīgas metropoles areālā.
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Satiksmes ministrijas, kā arī transporta un sakaru nozares aktualitātes.
            
                                                	
        
          Aktualitātes
          Informācija par Satiksmes ministrijas jaunumiem.
        
      
	
          
              Foto, video un infografikas
              Satiksmes ministrijas foto, video un infografiku arhīvs.
          
          	
        
          Foto
          Satiksmes ministrijas fotoarhīvs vietnē "Flickr".
        
      
	
        
          Video
          Satiksmes ministrijas video arhīvs vietnē "Youtube".
        
      


      
	
        
          Interešu pārstāvības reģistrs
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Izstrādē esošie attīstības plānošanas dokumenti un tiesību akti
          Izstrādē esošie attīstības plānošanas dokumenti un tiesību akti.
        
      
	
          
              Konsultatīvie formāti
              Informācija par konsultatīvajiem formātiem.
          
          	
        
          Konsultatīvās padomes
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās apspriedes un publiskās apspriešanas
          
        
      


      
	
          
              Starpinstitucionālās padomes
              Ar transporta nozari saistītās starpinstitucionālās padomes.
          
          	
        
          Ceļu satiksmes drošības padome
          Ceļu satiksmes drošības padome ir konsultatīva institūcija, kuras darbības mērķis ir sekmēt vienotas valsts politikas izstrādi un īstenošanu ceļu satiksmes drošības jomā, lai paaugstinātu vispārējo ceļu satiksmes drošības līmeni valstī.
        
      
	
        
          Autoceļu padome
          Autoceļu padome ir konsultatīva un koordinējoša institūcija, kuras darbības mērķis ir sekmēt vienotas valsts politikas izstrādi un īstenošanu autoceļu jomā, lai nodrošinātu kvalitatīvu un laikus atjaunotu autoceļu tīklu valstī.
        
      
	
        
          Aviācijas nozares padome
          2013.gadā izveidota Aviācijas nozares padome (Satiksmes ministrijas 2013.gada 22.augusta rīkojums Nr. 01-03/142), lai sekmētu aviācijas nozares attīstību un nodrošinātu kvalitatīvu lēmumu pieņemšanu aviācijas nozares attīstībai būtiskos jautājumos.
        
      
	
        
          Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padome
          Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padome sniedz  iespēju nozares vadošiem dalībniekiem Ministru prezidenta vadībā apspriest būtiskākos jautājumus nozares konkurētspējas stiprināšanai un vienoties par darāmiem darbiem. Padomes darbā  piedalās vairāki ministri, ostu vadītāji, pilsētu vadītāji un  pārstāvji no sabiedriskām organizācijām, kā arī citām…
        
      
	
        
          Loģistikas padome
          Loģistikas nozares padomi izveidoja 2014.gadā, lai veicinātu nozares attīstību caur aktīvāku valsts un privātā sektora sadarbību. Padome apvieno pārstāvjus no Satiksmes ministrijas, lielo ostu pārvaldēm, kapitālsabiedrībām, un ar loģistikas biznesa attīstību saistītām uzņēmēju biedrībām.
        
      
	
        
          Nacionālās enerģētikas un klimata padomes Ilgtspējīgas mobilitātes darba grupa
          
        
      


      
	
        
          Sadarbība ar sabiedrības pārstāvjiem
          Satiksmes ministrija un tās padotībā esošās institūcijas ir atvērtas sadarbībai ar nevalstiskajām organizācijām, kas iesniedz savus priekšlikumus, ierosinājumus vai informāciju.
        
      


      
	
        
          Satiksmes ABC
          Satiksmes ABC - informatīvi video par satiksmes tematiku.
        
      


                                          
	
            
              Fondi un ES
              Informācija par Eiropas Savienību un investīcijām.
            
                                                	
          
              Eiropas Savienība
              ES transporta politikas mērķis ir nodrošināt vienmērīgu, efektīvu, drošu un brīvu personu pārvietošanos un preču apriti visā ES, izmantojot integrētus tīklus un visus transporta veidus (autoceļi, dzelzceļš, ūdens un gaiss). ES politika attiecas arī uz tādiem jautājumiem kā klimata pārmaiņas, pasažieru tiesības, tīra degviela un ar muitu saistītas…
          
          	
        
          ES tiesību akti
          Informācija par Eiropas Savienības tiesību aktiem.
        
      
	
        
          Eiropas Komisijas ģenerāldirektorāti
          Eiropas Komisija ir politiski neatkarīga Eiropas Savienības (ES) iestāde, kuras uzdevums ir veicināt ES vispārējo interešu ievērošanu, ierosināt un piemērot tiesību aktus, kā arī īstenot politiku un lietot ES budžetu.
        
      
	
        
          Eiropas Savienības Padome
          Eiropas Savienības (ES) Padome kopā ar Eiropas Parlamentu veic likumdošanas un budžeta pieņemšanas funkcijas, kā arī pilda politikas veidošanas un koordinācijas funkcijas. Padomes darbu vada Prezidentūra jeb kāda no dalībvalstīm, kas 6 mēnešus pilda prezidējošās valsts funkcijas, un Padomes Ģenerālsekretariāts.
        
      
	
        
          Sabiedriskās apspriešanas
          Eiropas Komisija regulāri veic sabiedriskās apspriešanas, lai noskaidrotu institūciju un sabiedrības viedokli par likumiem un politiku, kas tiek izstrādāta Eiropas Savienības līmenī. Par jaunām sabiedriskajām apspriešanām, uz kurām Satiksmes ministrija gatavo viedokli, tiek regulāri paziņots šajā sadaļā. 
        
      
	
        
          Sākotnējo pozīciju izstrāde
          Satiksmes ministrija regulāri izstrādā sākotnējās pozīcijas Eiropas Komisijas priekšlikumiem. Par jaunu pozīciju izstrādi Satiksmes ministrijā tiek regulāri paziņots šajā sadaļā.
        
      
	
        
          Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES
          Par Brexit  jeb breksitu dēvē Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības (ES) procesu. 2020. gada 31. janvāra pusnaktī pēc Centrāleiropas laika (attiecīgi 1. februārī plkst. 01.00 pēc Latvijas laika) Apvienotā Karaliste izstājās no ES. 
        
      


      
	
          
              Atveseļošanas fonds
              Atveseļošanas fonds (AF) ir Eiropas Komisijas centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildu 2021. – 2027. gada plānošanas perioda Eiropas Savienības (ES) daudzgadu budžetam. Tās mērķis – novērst Covid-19 pandēmijas radīto kaitējumu ekonomikai un sociālajai jomai, atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas ar pāreju uz zaļo un…
          
          	
        
          Atveseļošanas fonda projektu aktualitātes
          Atveseļošanas fonda projektu aktualitātes
        
      
	
        
          Satiksmes ministrijas iesaiste Atveseļošanas fonda reformu īstenošanā
          Satiksmes ministrijas pārraudzībā Atveseļošanas fonda ietvaros īsteno Rīgas un Pierīgas sabiedriskā transporta sistēmas reformu, kuras mērķis ir mazināt transporta radīto negatīvo ietekmi uz galvaspilsētas vides kvalitāti un veidot iedzīvotāju vajadzībām atbilstošus integrētus sabiedriskā transporta pakalpojumus
        
      
	
        
          Rīgas un Pierīgas sabiedriskā transporta sistēmas modernizācija un zaļināšana
          Saskaņā ar Atveseļošanas fonda plānu, infrastruktūras uzlabojumi ir plānoti piecos multimodālos transporta koridoros Rīgas metropoles areālā: Rīga–Carnikava–Saulkrasti, Rīga-Dreiliņi, Rīga-Ogre-Jēkabpils, Rīga-Tukums un Rīga-Bolderāja. 
        
      
	
        
          Bateriju vilcieni
          Bateriju vilcieni darbojas ar bateriju tehnoloģiju – tie var braukt gan pa elektrificētiem maršrutiem, izmantojot tur esošās tehnoloģijas, gan pa neelektrificētiem maršrutiem, izmantojot baterijās uzkrāto enerģiju.
        
      


      
	
          
              2021.-2027.gada plānošanas periods
              Informācija par Eiropas Savienības fondu 2021. - 2027. gada plānošanas periodu.
          
          	
        
          ES fondu 2021-2027 aktualitātes
          Aktuālā informācija par ES fondu 2021-2027 projektu īstenošanu
        
      
	
        
          Transporta un sakaru nozaru ES fondu investīciju prioritātes 2021.-2027.gada plānošanas periodā
          Satiksmes ministrijas noteiktās prioritātes ES fondu 2021.-2027.gada plānošanas periodā ir pāreja uz ilgtspējīgu un viedu mobilitāti, ilgtspējīgas TEN-T infrastruktūras izveide un digitālās savienojamības nodrošināšana.
        
      
	
        
          Pāreja uz ilgtspējīgu un viedu mobilitāti un ilgtspējīgas TEN-T infrastruktūras izveide
          Ilgtspējīgas mobilitātes nodrošināšana ir viens no būtiskākajiem šī brīža transporta nozares izaicinājumiem. Lai nodrošinātu ērtus un integrētus dažādu transporta veidu savienojumus vienkopus, veicinot reģionu sasniedzamību un mainot iedzīvotāju pārvietošanās paradumus, Satiksmes ministrija ES fondu 2021.-2027.gada plānošanas periodā investīcijas…
        
      
	
        
          Digitālās savienojamības nodrošināšana
          Lai veicinātu pāreju uz ļoti augstas veiktspējas elektronisko sakaru tīkliem, kas spēj nodrošināt galalietotājiem interneta piekļuves pakalpojumus ar datu pārraides ātrumu vismaz 100 Mbit/s gan pilsētās, gan lauku teritorijās, ES fondu 2021.-2027.gada plānošanas periodā paredzēts attīstīt augstas veiktspējas tīklu infrastruktūru pēdējās jūdzes pieslēgumu…
        
      


      
	
          
              2014.-2020.gada plānošanas periods 
              Informācija par 2014. - 2020. gada plānošanas periodu.
          
          	
        
          ES fondu 2014-2020 aktualitātes
          ES fondu 2014.-2020. gada plānošanas perioda aktualitātes
        
      
	
        
          Atbalsta jomas
          
        
      
	
        
          Iesaistītās iestādes
          
        
      
	
        
          Saistošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Tehniskā palīdzība
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Vides mērķu projekti
          Pētījumu, novērtējumu un saistītās dokumentācijas izstrāde ilgtspējīga, integrēta un koordinēta multimodāla sabiedriskā transporta plāna priekšlikuma sagatavošanai Rīgas metropoles areālā”.
        
      


      
	
          
              Iepriekšējie periodi
              Informācija par 2004. - 2006. gada un 2007. - 2013. gada plānošanas periodiem.
          
          	
          
              TEN-T
              TEN-T (Trans-European Transport Network) jeb Eiropas Transporta tīkla programmas budžets ir Eiropas Komisijas finanšu instruments Eiropas transporta tīkla attīstības nodrošināšanai, mobilitātes veicināšanai un efektīvāku un videi draudzīgāku transporta risinājumu attīstībai, tādējādi izlīdzinot valstu starpā pastāvošās ekonomiskās un sociālās atšķirības. 
          
          	
        
          Finanšu palīdzības mērķi un nosacījumi
          
        
      
	
        
          Latvijas apstiprinātie projekti 2004 - 2006
          
        
      
	
        
          Latvijas apstiprinātie projekti 2007 - 2013
          
        
      
	
        
          Metodiskie dokumenti
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      


      
	
          
              2007.-2013.gada plānošanas periods
              
          
          	
        
          Realizācija
          
        
      
	
        
          Līgumu un pielikumu paraugi
          
        
      
	
        
          Metodiskie norādījumi finansējuma saņēmējiem
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes
          
        
      


      
	
          
              2004.-2006.gada plānošanas periods
              
          
          	
        
          Kohēzijas fonds
          
        
      
	
        
          ERAF
          
        
      


      


      
	
          
              EISI/(CEF)
              2013.gada 11.decembrī tika pieņemta Eiropas Parlamenta un Padomes regula (ES) Nr. 1316/2013, ar ko izveido Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentu, groza Regulu (ES) Nr. 913/2010 un atceļ Regulu (EK) Nr. 680/2007 un Regulu (EK) Nr. 67/2010. (EISI Regula).
          
          	
          
              2014.-2020.gada plānošanas periods
              
          
          	
        
          EISI (CEF) projektu iesniegumu konkursi (2014-2020)
          
        
      
	
        
          EISI/(CEF) Apstiprinātie projekti
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Praktiska diskusija par finansējuma piesaisti 21.10.2016
          
        
      


      
	
          
              2021.-2027.gada plānošanas periods
              
          
          	
        
          EISI (CEF) Projektu iesniegumu konkursi
          
        
      
	
        
          EISI/(CEF) Apstiprinātie projekti
          
        
      
	
        
          EISI/CEF projektu aktualitātes
          EISI/CEF projektu aktualitātes.
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67028210
            
    
            satiksmes.ministrija [at] sam.gov.lv
    
            Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1743
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Palīdzi Ukrainai]



    
  [image: E-adreses baneris]



    
  [image: VIA LATVIA]



    
  [image: Rail Baltica baneris]



    
  [image: covid 19 org]



    
  [image: vienotā digitālā vārteja]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67028210

                            

  







            satiksmes.ministrija [at] sam.gov.lv

      






            Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1743

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Satiksmes ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  